
  

 

 

2020年 12月吉日 

 

お取引先様 各位 

川本産業株式会社 

代表取締役社長 福井 誠 

 

年末年始のご挨拶自粛のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始を迎えるにあたり本来であれば、直接ご挨拶にお伺いするべきところですが、新型コロナ

ウイルス感染拡大防止対策として、対面によるご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 

 

なお、お取引様におかれましても、ご来社による年末年始のご挨拶は、大変失礼ながらご容赦いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

今後もお取引先の皆様、社員の安全確保を最優先に、引き続き感染拡大防止の取り組みを継続してまいり

ます。ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


